deverá ser comprovado o acolhimento do plano de recuperação 

judicial ou a homologação do plano de recuperação extrajudicial, 

conforme o caso. 

b) Comprovação de capital social, integralizado e registrado, na forma 
da lei, na importância de, no mínimo, R$ 380.000,00 (trezentos e 
oitenta mil reais) e apresentação de publicação do último balanço 
patrimonial incluindo o demonstrativo do resultado do exercício.  

b.1) Não sendo a licitante obrigada a publicar seu balanço, deverá 

apresentar fotocópia legível de página do DIÁRIO GERAL, onde